«28» 06 2023 Г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

№39

Об установлении памятной даты, посвященной
дню освобождения Думиничского района
от немецко-фашистских захватчиков

В целях развития традиций патриотизма, любви к своей малой родине,
уважения к чести, доблести и мужеству предыдущих поколений, руководствуясь
Уставом муниципального района «Думиничский район», Районное Собрание
представителей муниципального района «Думиничский район» РЕШИЛО:

1. Установить в Думиничском районе следующую памятную дату:
14 августа - день освобождения Думиничского района от немецко-фашистских
захватчиков.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной
газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте
https://www.zskaluga.ru и размещению на официальных сайтах муниципального
района «Думиничский район» https://www.admduminichi.ru,
https ://admdum. gosuslugi.ru.

Глава муниципального района А.С. Шишова